
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI B FE

Serie unica
1 4 CONTE Serena 2013 ITA Play Off ssd 43.05
2 3 DI GUIDA Angela 2014 ITA Play Off ssd 46.15
3 5 DEL GAUDIO Ilaria 2013 ITA Gym Sportmania Scafati ss 49.11
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI B F

Serie unica
1 4 CONTE Serena 2013 ITA Play Off ssd 44.78
2 3 DI GUIDA Angela 2014 ITA Play Off ssd 50.43
3 5 DEL GAUDIO Ilaria 2013 ITA Gym Sportmania Scafati ss 55.28

    Pubblicata: 07/07/2023 ore  9:42
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI B FEMMI

Serie unica
1 4 CONTE Serena 2013 ITA Play Off ssd 34.94
2 5 DEL GAUDIO Ilaria 2013 ITA Gym Sportmania Scafati ss 48.37

NON CLASSIFICATI

3 DI GUIDA Angela 2014 ITA Play Off ssd SQ
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI B MA

Serie unica
1 4 DE MATTEO Raffaele 2012 ITA Play Off ssd 35.89
2 5 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA Play Off ssd 36.74
3 3 DE SIMONE Ciro Dario 2012 ITA Gym Sportmania Scafati ss 38.70
4 6 MICCIO Filippo 2013 ITA Rari Nantes Campania 39.14
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI B M

Serie unica
1 4 DE MATTEO Raffaele 2012 ITA Play Off ssd 39.39
2 5 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA Play Off ssd 40.61
3 3 DE SIMONE Ciro Dario 2012 ITA Gym Sportmania Scafati ss 47.22

NON CLASSIFICATI

6 MICCIO Filippo 2013 ITA Rari Nantes Campania SQ
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI B MASCH

Serie unica
1 4 DE MATTEO Raffaele 2012 ITA Play Off ssd 31.24
2 5 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA Play Off ssd 33.05
3 3 DE SIMONE Ciro Dario 2012 ITA Gym Sportmania Scafati ss 38.86
4 6 MICCIO Filippo 2013 ITA Rari Nantes Campania 46.83

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 10:33
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A F

Serie unica
1 4 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 1'16.44
2 5 CARAFA Martina 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'29.52
3 3 CUTOLO Aurora 2012 ITA Play Off ssd 1'39.08
4 6 FONTANA Rosalba 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'45.98

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 16:42
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A F

Serie unica
1 4 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 45.17
2 3 CUTOLO Aurora 2012 ITA Play Off ssd 1'09.57
3 6 FONTANA Rosalba 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'14.88

NON CLASSIFICATI

5 CARAFA Martina 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss SQ
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ESORDIENTI A

Serie unica
1 4 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 1'16.69
2 5 CARAFA Martina 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'33.11
3 3 CUTOLO Aurora 2012 ITA Play Off ssd 1'35.05

NON CLASSIFICATI

6 FONTANA Rosalba 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss SQ
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI A FEMMI

Serie unica
1 4 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 35.38
2 3 CARAFA Martina 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 51.06
3 5 CUTOLO Aurora 2012 ITA Play Off ssd 51.69
4 6 FONTANA Rosalba 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 53.91
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A M

Serie 1 di 2
1 4 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 1'11.11
2 5 MOSCA Michele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'13.77
3 6 DE MARTINO Emanuele 2010 ITA C.D.S. ssd 1'13.81
4 3 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 1'16.15
5 2 PALUMBO Giuliano 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'21.48
6 7 LONGOBARDO Damiano 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'25.26

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 16:45

Serie 2 di 2
1 5 AMMIRATI Lorenzo 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'21.13
2 4 AFFINITO Ferdinando 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'23.92
3 2 VESPE Francesco Alessand 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'24.37
4 3 GRIMALDI Alfonso 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'24.67
5 6 RUOCCO Michele 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'31.93
6 7 SPANO Yuriy 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'49.03
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A M

1 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 1 4 1.. 1'11.11 20.0
2 MOSCA Michele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 2.. 1'13.77 18.0
3 DE MARTINO Emanuele 2010 ITA C.D.S. ssd 1 6 3.. 1'13.81 16.0
4 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 1 3 4.. 1'16.15 14.0
5 AMMIRATI Lorenzo 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 5 1.. 1'21.13 13.0
6 PALUMBO Giuliano 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 5.. 1'21.48 12.0
7 AFFINITO Ferdinando 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 2.. 1'23.92 11.0
8 VESPE Francesco Alessand 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 2 3.. 1'24.37 10.0
9 GRIMALDI Alfonso 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 3 4.. 1'24.67 8.0

10 LONGOBARDO Damiano 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 7 6.. 1'25.26 7.0
11 RUOCCO Michele 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 6 5.. 1'31.93 6.0
12 SPANO Yuriy 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 7 6.. 1'49.03 5.0
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A M

Serie 1 di 2
1 4 MOSCA Michele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 43.10
2 5 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 44.12
3 6 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 48.31
4 3 PALUMBO Giuliano 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 49.45
5 7 AFFINITO Ferdinando 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 51.88
6 2 RUOCCO Michele 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 58.82

NON CLASSIFICATI

1 DE MARTINO Emanuele 2010 ITA C.D.S. ssd SQ

    Pubblicata: 07/07/2023 ore  9:54

Serie 2 di 2
1 5 AMMIRATI Lorenzo 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 50.73
2 4 LONGOBARDO Damiano 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 54.31
3 3 GRIMALDI Alfonso 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 57.54
4 6 VESPE Francesco Alessand 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'00.98
5 2 SPANO Yuriy 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'04.39

NON CLASSIFICATI

7 PALLADINO Domenico 2010 ITA Le Sirene asd DNF
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A M

1 MOSCA Michele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 1.. 43.10 20.0
2 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 1 5 2.. 44.12 18.0
3 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 1 6 3.. 48.31 16.0
4 PALUMBO Giuliano 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 4.. 49.45 14.0
5 AMMIRATI Lorenzo 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 5 1.. 50.73 13.0
6 AFFINITO Ferdinando 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 5.. 51.88 12.0
7 LONGOBARDO Damiano 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 4 2.. 54.31 11.0
8 GRIMALDI Alfonso 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 3 3.. 57.54 10.0
9 RUOCCO Michele 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1 2 6.. 58.82 8.0

10 VESPE Francesco Alessand 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 6 4.. 1'00.98 7.0
11 SPANO Yuriy 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 2 5.. 1'04.39 6.0

NON CLASSIFICATI

PALLADINO Domenico 2010 ITA Le Sirene asd DNF

DE MARTINO Emanuele 2010 ITA C.D.S. ssd SQ
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ESORDIENTI A

Serie 1 di 2
1 5 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 1'14.96
2 3 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 1'21.22
3 4 MOSCA Michele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'22.57
4 6 PALUMBO Giuliano 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'23.69
5 7 GRIMALDI Alfonso 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'25.47
6 2 AFFINITO Ferdinando 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'34.47

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:47

Serie 2 di 2
1 7 DE MARTINO Emanuele 2010 ITA C.D.S. ssd 1'24.35
2 3 AMMIRATI Lorenzo 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'28.34
3 6 VESPE Francesco Alessand 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'31.51
4 5 RUOCCO Michele 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'33.57
5 4 LONGOBARDO Damiano 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'34.04
6 2 SPANO Yuriy 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'42.37
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ESORDIENTI A

1 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 1 5 1.. 1'14.96 20.0
2 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 1 3 2.. 1'21.22 18.0
3 MOSCA Michele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 3.. 1'22.57 16.0
4 PALUMBO Giuliano 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 6 4.. 1'23.69 14.0
5 DE MARTINO Emanuele 2010 ITA C.D.S. ssd 2 7 1.. 1'24.35 13.0
6 GRIMALDI Alfonso 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1 7 5.. 1'25.47 12.0
7 AMMIRATI Lorenzo 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 3 2.. 1'28.34 11.0
8 VESPE Francesco Alessand 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 6 3.. 1'31.51 10.0
9 RUOCCO Michele 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 5 4.. 1'33.57 8.0

10 LONGOBARDO Damiano 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 4 5.. 1'34.04 7.0
11 AFFINITO Ferdinando 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 6.. 1'34.47 6.0
12 SPANO Yuriy 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 2 6.. 1'42.37 5.0
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI A MASCH

Serie 1 di 2
1 4 MOSCA Michele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.38
2 5 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 34.31
3 3 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 35.71
4 7 DE MARTINO Emanuele 2010 ITA C.D.S. ssd 36.36
5 2 LONGOBARDO Damiano 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 39.54
6 1 PALUMBO Giuliano 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 45.64
7 6 RUOCCO Michele 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 45.93

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 10:42

Serie 2 di 2
1 2 PALLADINO Domenico 2010 ITA Le Sirene asd 36.99
2 4 GRIMALDI Alfonso 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 40.10
3 5 AFFINITO Ferdinando 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 42.92
4 3 AMMIRATI Lorenzo 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 45.11
5 7 SPANO Yuriy 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'00.06

NON CLASSIFICATI

6 VESPE Francesco Alessand 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss DNF
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI A MASCH

1 MOSCA Michele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 1.. 33.38 20.0
2 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 1 5 2.. 34.31 18.0
3 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 1 3 3.. 35.71 16.0
4 DE MARTINO Emanuele 2010 ITA C.D.S. ssd 1 7 4.. 36.36 14.0
5 PALLADINO Domenico 2010 ITA Le Sirene asd 2 2 1.. 36.99 13.0
6 LONGOBARDO Damiano 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 2 5.. 39.54 12.0
7 GRIMALDI Alfonso 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 4 2.. 40.10 11.0
8 AFFINITO Ferdinando 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 3.. 42.92 10.0
9 AMMIRATI Lorenzo 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 3 4.. 45.11 8.0

10 PALUMBO Giuliano 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 6.. 45.64 7.0
11 RUOCCO Michele 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1 6 7.. 45.93 6.0
12 SPANO Yuriy 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 7 5.. 1'00.06 5.0

NON CLASSIFICATI

VESPE Francesco Alessand 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss DNF
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Ostacoli - ESORDIENTI A MASCHI

Serie unica
1 1 Gym Sportmania Scafati s ITA 2'38.11

AMMIRATI Lorenzo 2011 ITA
GRIMALDI Alfonso 2010 ITA
VESPE Francesco Alessand 2011 ITA
RUOCCO Michele 2011 ITA

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:28

 NAPOLI 7 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x25 Manichino - ESORDIENTI A MASCHI

Serie unica

NON CLASSIFICATI
1 Gym Sportmania Scafati s ITA SQ

VESPE Francesco Alessand 2011 ITA
RUOCCO Michele 2011 ITA
GRIMALDI Alfonso 2010 ITA
AMMIRATI Lorenzo 2011 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Mista - ESORDIENTI A MASCHI

Serie unica
1 1 Gym Sportmania Scafati s ITA 2'36.11

SPANO Yuriy 2010 ITA
GRIMALDI Alfonso 2010 ITA
AMMIRATI Lorenzo 2011 ITA
VESPE Francesco Alessand 2011 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI FEMMIN

Serie unica
1 4 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 2'49.05
2 5 CONTENTE Rosaria 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'53.34

NON CLASSIFICATI

6 PALLA Asia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ

3 MATRONE Liberata 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss ASS
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - RAGAZZI FEMMINE

Serie unica
1 3 FIORINELLI Nicole 2009 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'40.85
2 2 CHIANESE Fabiana 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'41.04

NON CLASSIFICATI

1 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd DNF
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - RAGAZZI FEMMIN

Serie unica
1 4 FIORINELLI Nicole 2009 ITA Gym Sportmania Scafati ss 47.22
2 5 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd 48.94
3 3 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 50.01
4 7 PALLA Asia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'20.41

NON CLASSIFICATI

2 CONTENTE Rosaria 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd DNF

6 MATRONE Liberata 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss SQ
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI FEMM

Serie unica
1 5 CUTOLO Ginevra Maria 2009 ITA Play Off ssd 1'20.98
2 4 PETRUCCIANI Emma 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'21.64
3 3 FIORINELLI Nicole 2009 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'28.74
4 6 MATRONE Liberata 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'35.62
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - RAGAZZI FEMMINE

Serie unica
1 4 CHIANESE Fabiana 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'14.03
2 5 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 1'16.60
3 3 PETRUCCIANI Emma 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'20.97
4 6 MATRONE Liberata 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'49.30

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 10:50

 NAPOLI 7 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - RAGAZZI FEMMINE

Serie unica
1 5 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 3'13.19
2 3 FIORINELLI Nicole 2009 ITA Gym Sportmania Scafati ss 3'17.30
3 4 CHIANESE Fabiana 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'22.66
4 6 PETRUCCIANI Emma 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'38.31

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 11:36
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 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Ostacoli - RAGAZZI FEMMINE

Serie unica
1 2 Play Off ssd ITA 2'21.53

LUBRANO Raffaella 2009 ITA
NARDIELLO Flavia 2010 ITA
PROCOPE Lucrezia 2009 ITA
LUBRANO Sara 2011 ITA

2 3 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA 2'30.80
CHIANESE Fabiana 2010 ITA
CONTENTE Rosaria 2009 ITA
PALLA Asia 2010 ITA
PETRUCCIANI Emma 2010 ITA

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:28
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x25 Manichino - RAGAZZI FEMMINE

Serie unica
1 2 Play Off ssd ITA 1'57.37

LUBRANO Raffaella 2009 ITA
NARDIELLO Flavia 2010 ITA
PROCOPE Lucrezia 2009 ITA
LUBRANO Sara 2011 ITA

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 11:25
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Mista - RAGAZZI FEMMINE

Serie unica
1 2 Play Off ssd ITA 2'15.00

PROCOPE Lucrezia 2009 ITA
LUBRANO Raffaella 2009 ITA
NARDIELLO Flavia 2010 ITA
LUBRANO Sara 2011 ITA

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:31
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Staffetta Pool LifeSaver - RAGAZZI FEMMI

Serie unica

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 12:21
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 2
1 4 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 2'10.22
2 5 PAPA Flavio 2007 ITA C.S.Portici asd 2'16.62
3 6 FALANGA Fabrizio 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'25.13
4 3 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 2'25.40
5 2 DI LORENZO Gabriele 2008 ITA C.D.S. ssd 2'28.62
6 7 GAMBINO Cristian 2009 ITA C.D.S. ssd 2'28.75

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 16:54

Serie 2 di 2
1 2 DE LUCA Domenico 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'18.09
2 3 STEFANELLI Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 2'18.36
3 6 RUSSO Alfonso 2008 ITA C.S.Portici asd 2'25.97
4 4 PASCALE Paolo 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'34.31
5 5 MOIO Luigi 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'43.06

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 16:53
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI MASCHI

1 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 1 4 1.. 2'10.22 20.0
2 PAPA Flavio 2007 ITA C.S.Portici asd 1 5 2.. 2'16.62 18.0
3 DE LUCA Domenico 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 1.. 2'18.09 16.0
4 STEFANELLI Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 2 3 2.. 2'18.36 14.0
5 FALANGA Fabrizio 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1 6 3.. 2'25.13 13.0
6 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 1 3 4.. 2'25.40 12.0
7 RUSSO Alfonso 2008 ITA C.S.Portici asd 2 6 3.. 2'25.97 11.0
8 DI LORENZO Gabriele 2008 ITA C.D.S. ssd 1 2 5.. 2'28.62 10.0
9 GAMBINO Cristian 2009 ITA C.D.S. ssd 1 7 6.. 2'28.75 8.0

10 PASCALE Paolo 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 4.. 2'34.31 7.0
11 MOIO Luigi 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 5.. 2'43.06 6.0

NON CLASSIFICATI

BONETTI Carlo 2009 ITA La Masseria Aqua asd ASS

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 16:55
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - RAGAZZI MASCHI

Serie unica
1 6 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 1'15.11
2 8 NOVI Francesco 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'26.89
3 5 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 1'30.95
4 4 GAMBINO Cristian 2009 ITA C.D.S. ssd 1'31.10

NON CLASSIFICATI

7 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd DNF
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 3
1 4 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 37.44
2 5 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 39.49
3 6 NOVI Francesco 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 40.29
4 3 FALANGA Fabrizio 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 41.61
5 2 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 41.96
6 7 PADUANO Juan David 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 46.12
7 1 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 48.89

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 10:05

Serie 2 di 3
1 5 PAPA Flavio 2007 ITA C.S.Portici asd 42.83
2 6 DI LORENZO Gabriele 2008 ITA C.D.S. ssd 43.21
3 4 VITTORIA Giulio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 44.22
4 7 GAMBINO Cristian 2009 ITA C.D.S. ssd 45.19
5 3 LUONGO Valerio 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 47.60
6 2 GRAVINA Mario 2009 ITA Gym Sportmania Scafati ss 48.75
7 1 SINISCALCHI Davide 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 51.71

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 10:02

Serie 3 di 3
1 5 DE LUCA Domenico 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 40.25
2 6 RUSSO Alfonso 2008 ITA C.S.Portici asd 41.86
3 2 MOIO Luigi 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 43.05
4 3 STEFANELLI Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 45.27
5 4 LUBRANO Salvatore 2008 ITA Play Off ssd 45.87
6 7 PASCALE Paolo 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 51.21

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 10:01
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - RAGAZZI MASCHI

1 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 1 4 1.. 37.44 20.0
2 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 1 5 2.. 39.49 18.0
3 DE LUCA Domenico 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 5 1.. 40.25 16.0
4 NOVI Francesco 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1 6 3.. 40.29 14.0
5 FALANGA Fabrizio 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1 3 4.. 41.61 13.0
6 RUSSO Alfonso 2008 ITA C.S.Portici asd 3 6 2.. 41.86 12.0
7 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 1 2 5.. 41.96 11.0
8 PAPA Flavio 2007 ITA C.S.Portici asd 2 5 1.. 42.83 10.0
9 MOIO Luigi 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 2 3.. 43.05 8.0

10 DI LORENZO Gabriele 2008 ITA C.D.S. ssd 2 6 2.. 43.21 7.0
11 VITTORIA Giulio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 4 3.. 44.22 6.0
12 GAMBINO Cristian 2009 ITA C.D.S. ssd 2 7 4.. 45.19 5.0
13 STEFANELLI Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 3 3 4.. 45.27 4.0
14 LUBRANO Salvatore 2008 ITA Play Off ssd 3 4 5.. 45.87 3.0
15 PADUANO Juan David 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 7 6.. 46.12 2.0
16 LUONGO Valerio 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 3 5.. 47.60 1.0
17 GRAVINA Mario 2009 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 2 6.. 48.75 0.2
18 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 1 1 7.. 48.89 0.2
19 PASCALE Paolo 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 7 6.. 51.21 0.2
20 SINISCALCHI Davide 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 1 7.. 51.71 0.2

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 10:06
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI MASC

Serie 1 di 3
1 5 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1'04.95
2 6 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 1'05.80
3 2 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 1'07.75
4 3 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 1'08.51
5 7 MANNA Lorenzo 2007 ITA Play Off ssd 1'10.05
6 4 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 1'12.99

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:56

Serie 2 di 3
1 3 NOVI Francesco 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'07.89
2 5 FALANGA Fabrizio 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'10.50
3 4 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 1'13.27
4 2 GIOVA Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'13.84
5 6 GRAVINA Mario 2009 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'14.28
6 7 GAMBINO Cristian 2009 ITA C.D.S. ssd 1'21.83

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:54

Serie 3 di 3
1 6 PADUANO Juan David 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'13.99
2 5 LUBRANO Salvatore 2008 ITA Play Off ssd 1'19.02
3 4 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1'22.08
4 2 DI LORENZO Gabriele 2008 ITA C.D.S. ssd 1'23.04
5 7 SINISCALCHI Davide 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'26.52

NON CLASSIFICATI

3 LUONGO Valerio 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI MASC

1 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1 5 1.. 1'04.95 20.0
2 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 1 6 2.. 1'05.80 18.0
3 CECARO Alexandro 2008 ITA Play Off ssd 1 2 3.. 1'07.75 16.0
4 NOVI Francesco 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 3 1.. 1'07.89 14.0
5 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 1 3 4.. 1'08.51 13.0
6 MANNA Lorenzo 2007 ITA Play Off ssd 1 7 5.. 1'10.05 12.0
7 FALANGA Fabrizio 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 5 2.. 1'10.50 11.0
8 DE ANGELIS Alessandro 2008 ITA Play Off ssd 1 4 6.. 1'12.99 10.0
9 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 2 4 3.. 1'13.27 8.0

10 GIOVA Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 2 4.. 1'13.84 7.0
11 PADUANO Juan David 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 3 6 1.. 1'13.99 6.0
12 GRAVINA Mario 2009 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 6 5.. 1'14.28 5.0
13 LUBRANO Salvatore 2008 ITA Play Off ssd 3 5 2.. 1'19.02 4.0
14 GAMBINO Cristian 2009 ITA C.D.S. ssd 2 7 6.. 1'21.83 3.0
15 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd 3 4 3.. 1'22.08 2.0
16 DI LORENZO Gabriele 2008 ITA C.D.S. ssd 3 2 4.. 1'23.04 1.0
17 SINISCALCHI Davide 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 3 7 5.. 1'26.52 0.2

NON CLASSIFICATI

LUONGO Valerio 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

VITTORIA Giulio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss ASS
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 2
1 4 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 56.64
2 5 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 58.32
3 3 FALANGA Fabrizio 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'05.45
4 6 NOVI Francesco 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'05.97
5 7 MANNA Lorenzo 2007 ITA Play Off ssd 1'14.19
6 2 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1'15.77

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 10:55

Serie 2 di 2
1 3 GRAVINA Mario 2009 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'11.70
2 2 RUSSO Alfonso 2008 ITA C.S.Portici asd 1'16.35
3 4 PADUANO Juan David 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'18.53
4 5 DI LORENZO Gabriele 2008 ITA C.D.S. ssd 1'22.57

NON CLASSIFICATI

6 GAMBINO Cristian 2009 ITA C.D.S. ssd SQ
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - RAGAZZI MASCHI

1 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 1 4 1.. 56.64 20.0
2 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1 5 2.. 58.32 18.0
3 FALANGA Fabrizio 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1 3 3.. 1'05.45 16.0
4 NOVI Francesco 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1 6 4.. 1'05.97 14.0
5 GRAVINA Mario 2009 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 3 1.. 1'11.70 13.0
6 MANNA Lorenzo 2007 ITA Play Off ssd 1 7 5.. 1'14.19 12.0
7 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1 2 6.. 1'15.77 11.0
8 RUSSO Alfonso 2008 ITA C.S.Portici asd 2 2 2.. 1'16.35 10.0
9 PADUANO Juan David 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 4 3.. 1'18.53 8.0

10 DI LORENZO Gabriele 2008 ITA C.D.S. ssd 2 5 4.. 1'22.57 7.0

NON CLASSIFICATI

GAMBINO Cristian 2009 ITA C.D.S. ssd SQ

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 10:57
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - RAGAZZI MASCHI

Serie unica
1 4 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 2'40.75
2 5 FALANGA Fabrizio 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'42.14
3 6 NOVI Francesco 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'47.50
4 1 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 2'55.10
5 7 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 2'58.51
6 2 LUBRANO Salvatore 2008 ITA Play Off ssd 3'05.84
7 3 GIOVA Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 3'08.33
8 8 GRAVINA Mario 2009 ITA Gym Sportmania Scafati ss 3'18.99

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 11:43
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Ostacoli - RAGAZZI MASCHI

Serie unica
1 4 Play Off ssd ITA 2'09.24

CECARO Alexandro 2008 ITA
LUBRANO Salvatore 2008 ITA
CONTE Antonio 2009 ITA
NUZIALE Aldo 2008 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x25 Manichino - RAGAZZI MASCHI

Serie unica
1 3 Play Off ssd ITA 1'32.62

CONTE Antonio 2009 ITA
CECARO Alexandro 2008 ITA
CARIELLO Antonio 2009 ITA
NUZIALE Aldo 2008 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Mista - RAGAZZI MASCHI

Serie unica
1 3 Play Off ssd ITA 2'00.42

NUZIALE Aldo 2008 ITA
CARIELLO Antonio 2009 ITA
CECARO Alexandro 2008 ITA
CONTE Antonio 2009 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Staffetta Pool LifeSaver - RAGAZZI MASCH

Serie unica

NON CLASSIFICATI
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - JUNIORES MASCH

Serie 1 di 2
1 4 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'03.31
2 6 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA C.D.S. ssd 2'08.13
3 5 TISCIONE Giovanni 2006 ITA C.D.S. ssd 2'08.42
4 3 ARDITO Gennaro 2005 ITA C.D.S. ssd 2'14.51
5 7 ABETE Francesco 2006 ITA C.S.Portici asd 2'16.08
6 1 D'AMATO Giuseppe 2006 ITA La Masseria Aqua asd 2'16.31
7 2 PROCENTESE Ciro 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'23.85

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 17:07

Serie 2 di 2
1 2 MOLISSO Gabriele 2006 ITA C.S.Portici asd 2'14.85
2 6 CALCAGNO Ciro 2006 ITA C.S.Portici asd 2'16.26
3 4 CORDOVA Federico 2005 ITA C.S.Portici asd 2'22.06
4 7 PRISCO Michele 2006 ITA C.S.Portici asd 2'23.20
5 5 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 2'35.06
6 3 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'42.18
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - JUNIORES MASCH

1 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 4 1.. 2'03.31 20.0
2 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA C.D.S. ssd 1 6 2.. 2'08.13 18.0
3 TISCIONE Giovanni 2006 ITA C.D.S. ssd 1 5 3.. 2'08.42 16.0
4 ARDITO Gennaro 2005 ITA C.D.S. ssd 1 3 4.. 2'14.51 14.0
5 MOLISSO Gabriele 2006 ITA C.S.Portici asd 2 2 1.. 2'14.85 13.0
6 ABETE Francesco 2006 ITA C.S.Portici asd 1 7 5.. 2'16.08 12.0
7 CALCAGNO Ciro 2006 ITA C.S.Portici asd 2 6 2.. 2'16.26 11.0
8 D'AMATO Giuseppe 2006 ITA La Masseria Aqua asd 1 1 6.. 2'16.31 10.0
9 CORDOVA Federico 2005 ITA C.S.Portici asd 2 4 3.. 2'22.06 8.0

10 PRISCO Michele 2006 ITA C.S.Portici asd 2 7 4.. 2'23.20 7.0
11 PROCENTESE Ciro 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 7.. 2'23.85 6.0
12 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 2 5 5.. 2'35.06 5.0
13 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 3 6.. 2'42.18 4.0

NON CLASSIFICATI

RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania ASS
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - JUNIORES MASCHI

Serie unica
1 4 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'11.02
2 5 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 1'13.98
3 7 CALCAGNO Ciro 2006 ITA C.S.Portici asd 1'19.94
4 3 FASCIA Ciro 2006 ITA C.D.S. ssd 1'22.90
5 6 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 1'22.95

NON CLASSIFICATI

2 D'AMATO Giuseppe 2006 ITA La Masseria Aqua asd DNF
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - JUNIORES MASCH

Serie 1 di 2
1 4 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 32.89
2 3 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 35.10
3 6 TISCIONE Giovanni 2006 ITA C.D.S. ssd 35.70
4 2 FASCIA Ciro 2006 ITA C.D.S. ssd 38.16
5 1 CORDOVA Federico 2005 ITA C.S.Portici asd 39.38
6 7 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 39.43
7 8 D'AMATO Giuseppe 2006 ITA La Masseria Aqua asd 42.34

NON CLASSIFICATI

5 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania ASS

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 10:15

Serie 2 di 2
1 1 CALCAGNO Ciro 2006 ITA C.S.Portici asd 38.60
2 8 ABETE Francesco 2006 ITA C.S.Portici asd 39.97
3 4 MASSI Lorenzo 2005 ITA La Masseria Aqua asd 40.65
4 2 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 40.98
5 5 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 41.11
6 3 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA C.D.S. ssd 41.38
7 7 MOLISSO Gabriele 2006 ITA C.S.Portici asd 41.70
8 6 PROCENTESE Ciro 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 43.93

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 10:14
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - JUNIORES MASCH

1 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 4 1.. 32.89 20.0
2 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 1 3 2.. 35.10 18.0
3 TISCIONE Giovanni 2006 ITA C.D.S. ssd 1 6 3.. 35.70 16.0
4 FASCIA Ciro 2006 ITA C.D.S. ssd 1 2 4.. 38.16 14.0
5 CALCAGNO Ciro 2006 ITA C.S.Portici asd 2 1 1.. 38.60 13.0
6 CORDOVA Federico 2005 ITA C.S.Portici asd 1 1 5.. 39.38 12.0
7 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 1 7 6.. 39.43 11.0
8 ABETE Francesco 2006 ITA C.S.Portici asd 2 8 2.. 39.97 10.0
9 MASSI Lorenzo 2005 ITA La Masseria Aqua asd 2 4 3.. 40.65 8.0

10 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 2 2 4.. 40.98 7.0
11 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 5.. 41.11 6.0
12 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA C.D.S. ssd 2 3 6.. 41.38 5.0
13 MOLISSO Gabriele 2006 ITA C.S.Portici asd 2 7 7.. 41.70 4.0
14 D'AMATO Giuseppe 2006 ITA La Masseria Aqua asd 1 8 7.. 42.34 3.0
15 PROCENTESE Ciro 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 8.. 43.93 2.0

NON CLASSIFICATI

RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania ASS
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - JUNIORES MAS

Serie 1 di 2
1 4 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 56.29
2 6 ARDITO Gennaro 2005 ITA C.D.S. ssd 56.36
3 5 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 57.29
4 3 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 58.87
5 7 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 1'05.55
6 2 MASSI Lorenzo 2005 ITA La Masseria Aqua asd 1'07.19

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:10

Serie 2 di 2
1 7 TISCIONE Giovanni 2006 ITA C.D.S. ssd 1'07.90
2 4 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'08.55
3 5 FASCIA Ciro 2006 ITA C.D.S. ssd 1'10.34
4 3 CARFORA Andrea 2006 ITA C.S.Portici asd 1'12.18
5 2 PROCENTESE Ciro 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'12.72
6 6 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 1'13.21
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - JUNIORES MAS

1 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 1 4 1.. 56.29 20.0
2 ARDITO Gennaro 2005 ITA C.D.S. ssd 1 6 2.. 56.36 18.0
3 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 5 3.. 57.29 16.0
4 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 1 3 4.. 58.87 14.0
5 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 1 7 5.. 1'05.55 13.0
6 MASSI Lorenzo 2005 ITA La Masseria Aqua asd 1 2 6.. 1'07.19 12.0
7 TISCIONE Giovanni 2006 ITA C.D.S. ssd 2 7 1.. 1'07.90 11.0
8 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 2.. 1'08.55 10.0
9 FASCIA Ciro 2006 ITA C.D.S. ssd 2 5 3.. 1'10.34 8.0

10 CARFORA Andrea 2006 ITA C.S.Portici asd 2 3 4.. 1'12.18 7.0
11 PROCENTESE Ciro 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 5.. 1'12.72 6.0
12 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 2 6 6.. 1'13.21 5.0

NON CLASSIFICATI

RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania ASS
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - JUNIORES MASCHI

Serie unica
1 4 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 49.66
2 5 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 55.18
3 2 ARDITO Gennaro 2005 ITA C.D.S. ssd 59.62
4 3 MASSI Lorenzo 2005 ITA La Masseria Aqua asd 1'01.99
5 7 FASCIA Ciro 2006 ITA C.D.S. ssd 1'05.99
6 6 CARFORA Andrea 2006 ITA C.S.Portici asd 1'06.41

NON CLASSIFICATI

1 TISCIONE Giovanni 2006 ITA C.D.S. ssd SQ
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - JUNIORES MASCHI

Serie unica
1 5 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 2'30.51
2 4 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 2'42.20
3 6 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 3'08.19

NON CLASSIFICATI

3 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania ASS
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Ostacoli - JUNIORES MASCHI

Serie unica
1 6 C.D.S. ssd ITA 1'48.30

BOSSA Luigi 2005 ITA
TISCIONE Giovanni 2006 ITA
ARDITO Gennaro 2005 ITA
SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x25 Manichino - JUNIORES MASCHI

Serie unica
1 5 C.D.S. ssd ITA 1'22.88

BOSSA Luigi 2005 ITA
FASCIA Ciro 2006 ITA
SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA
TISCIONE Giovanni 2006 ITA

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 11:27
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Mista - JUNIORES MASCHI

Serie unica
1 5 C.D.S. ssd ITA 1'39.09

ARDITO Gennaro 2005 ITA
BOSSA Luigi 2005 ITA
SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA
FASCIA Ciro 2006 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Staffetta Pool LifeSaver - JUNIORES MASC

Serie unica
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - CADETTI FEMMIN

Serie unica
1 3 CIOFFI Sabrina 2006 ITA C.S.Portici asd 2'24.64
2 5 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 2'30.57
3 4 CICCARELLI Elena 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'30.63
4 7 CORDOVA Ornella 2005 ITA C.S.Portici asd 2'35.24
5 6 ABETE Emiliana 2005 ITA C.D.S. ssd 2'36.50
6 2 PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'46.49
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - CADETTI FEMMINE

Serie unica
1 3 CICCARELLI Elena 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'33.21
2 2 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 1'39.63
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - CADETTI FEMMIN

Serie 1 di 2
1 4 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 41.09
2 5 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 43.37
3 6 DI PALO Emiliana 2006 ITA La Masseria Aqua asd 45.80
4 3 ALLOCCA Martina 2006 ITA La Masseria Aqua asd 46.95
5 7 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 48.25

NON CLASSIFICATI

2 IACOLARE Mariarosaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 10:21

Serie 2 di 2
1 4 ABETE Emiliana 2005 ITA C.D.S. ssd 44.58
2 6 PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 46.88
3 3 CIOFFI Sabrina 2006 ITA C.S.Portici asd 48.59
4 5 LICCARDO Ilaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 51.02
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - CADETTI FEMMIN

1 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 4 1.. 41.09 20.0
2 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1 5 2.. 43.37 18.0
3 ABETE Emiliana 2005 ITA C.D.S. ssd 2 4 1.. 44.58 16.0
4 DI PALO Emiliana 2006 ITA La Masseria Aqua asd 1 6 3.. 45.80 14.0
5 PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 2.. 46.88 13.0
6 ALLOCCA Martina 2006 ITA La Masseria Aqua asd 1 3 4.. 46.95 12.0
7 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 1 7 5.. 48.25 11.0
8 CIOFFI Sabrina 2006 ITA C.S.Portici asd 2 3 3.. 48.59 10.0
9 LICCARDO Ilaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 4.. 51.02 8.0

NON CLASSIFICATI

IACOLARE Mariarosaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - CADETTI FEMM

Serie unica
1 4 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'14.82
2 5 ALLOCCA Martina 2006 ITA La Masseria Aqua asd 1'15.89
3 6 CARANNANTE Anna 2006 ITA Play Off ssd 1'18.81
4 7 CICCARELLI Elena 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'19.83
5 3 IACOLARE Mariarosaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'20.88
6 2 ABETE Emiliana 2005 ITA C.D.S. ssd 1'29.00
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - CADETTI FEMMINE

Serie unica
1 2 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'06.69
2 3 ABETE Emiliana 2005 ITA C.D.S. ssd 1'17.14
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - CADETTI FEMMINE

Serie unica
1 3 IACOLARE Mariarosaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'04.68
2 2 CARANNANTE Anna 2006 ITA Play Off ssd 3'15.30
3 4 LICCARDO Ilaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'20.85
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - CADETTI MASCHI

Serie unica
1 6 RENELLA Antonio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'15.82
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - CADETTI MASCHI

Serie unica
1 4 IOVINE Giuseppe 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'18.97
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - CADETTI MASCHI

Serie unica
1 4 RENELLA Antonio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 34.58
2 5 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 37.00
3 6 SCHIAVONE Attilio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 39.40
4 3 ACCARDO Diego 2004 ITA Play Off ssd 40.61
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - CADETTI MASC

Serie unica
1 4 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 1'01.11
2 6 SCHIAVONE Attilio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'01.53
3 3 ACCARDO Diego 2004 ITA Play Off ssd 1'03.98
4 5 RENELLA Antonio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.47
5 2 IOVINE Giuseppe 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'06.00
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - CADETTI MASCHI

Serie unica
1 4 SCHIAVONE Attilio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'00.52
2 5 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 1'01.27
3 6 IOVINE Giuseppe 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'03.13
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - CADETTI MASCHI

Serie unica
1 5 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 2'45.70
2 6 SCHIAVONE Attilio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'47.17
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 NAPOLI 7 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - SENIORES FEMMI

Serie unica
1 2 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Play Off ssd 2'25.45
2 3 STEFANELLI Sara 2004 ITA C.S.Portici asd 2'42.22
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - SENIORES FEMMINE

Serie unica
1 5 CIRILLO Maddalena 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'20.41
2 6 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Play Off ssd 1'25.42
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - SENIORES FEMMI

Serie unica
1 2 CIRILLO Maddalena 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 38.26
2 3 LANUTO Giada 2004 ITA Play Off ssd 43.34

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 10:28
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - SENIORES FEM

Serie unica
1 4 DE CESARE Barbara 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'14.20
2 2 LANUTO Giada 2004 ITA Play Off ssd 1'14.53
3 3 TOMAS Vittoria 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'26.36

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:19
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - SENIORES FEMMINE

Serie unica
1 2 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Play Off ssd 1'12.33

NON CLASSIFICATI

3 LANUTO Giada 2004 ITA Play Off ssd SQ
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - SENIORES FEMMINE

Serie unica
1 2 DE CESARE Barbara 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 3'00.51
2 3 TOMAS Vittoria 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'20.91

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 12:08

 NAPOLI 7 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Ostacoli - SENIORES FEMMINE

Serie unica
1 7 C.D.S. ssd ITA 2'17.14

CASTALDI Giusy 2005 ITA
SALUCCI Simona 2001 ITA
D'APUZZO Benedetta 2002 ITA
ABETE Emiliana 2005 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x25 Manichino - SENIORES FEMMINE

Serie unica
1 6 C.D.S. ssd ITA 2'13.56

SALUCCI Simona 2001 ITA
CASTALDI Giusy 2005 ITA
D'APUZZO Benedetta 2002 ITA
ABETE Emiliana 2005 ITA

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 11:27
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Mista - SENIORES FEMMINE

Serie unica
1 7 Play Off ssd ITA 2'04.73

CAPUOZZO Francesca 2001 ITA
LANUTO Giada 2004 ITA
CATONE Assunta 2001 ITA
PALUMBO Giulia 2007 ITA

2 6 C.D.S. ssd ITA 2'07.49
SALUCCI Simona 2001 ITA
D'APUZZO Benedetta 2002 ITA
CASTALDI Giusy 2005 ITA
ABETE Emiliana 2005 ITA

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:34
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Staffetta Pool LifeSaver - SENIORES FEMM

Serie unica
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - SENIORES MASCH

Serie unica
1 4 MINIERI Ciro 1999 ITA C.S.Portici asd 2'06.59
2 5 INFANTE Francesco 2000 ITA C.S.Portici asd 2'11.08
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Percorso misto - SENIORES MASCHI

Serie unica
1 7 INFANTE Francesco 2000 ITA C.S.Portici asd 1'15.25
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - SENIORES MASCH

Serie unica
1 4 INFANTE Francesco 2000 ITA C.S.Portici asd 33.29
2 5 CESARANO Amedeo 1994 ITA Circolo Nautico Posillipo 33.60
3 6 CIRILLO Luigi 1999 ITA Circolo Nautico Posillipo 33.74
4 7 IACOLARE Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.11

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 10:29
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - SENIORES MAS

Serie unica
1 6 SIMIOLI Ciro 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 59.50
2 7 MINIERI Ciro 1999 ITA C.S.Portici asd 1'00.18
3 5 INFANTE Francesco 2000 ITA C.S.Portici asd 1'04.85

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 18:20
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - SENIORES MASCHI

Serie unica
1 4 IACOLARE Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 51.82
2 5 FELACO Marco 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 57.69
3 6 INFANTE Francesco 2000 ITA C.S.Portici asd 58.65

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 11:12
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - SENIORES MASCHI

Serie unica
1 5 SIMIOLI Ciro 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'34.76
2 4 IACOLARE Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'44.86

    Pubblicata: 07/07/2023 ore 12:09
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Ostacoli - SENIORES MASCHI

Serie unica

NON CLASSIFICATI
8 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA SQ

CIOFFI Gennaro 1997 ITA
IACOLARE Vincenzo 1998 ITA
FELACO Marco 1999 ITA
SIMIOLI Ciro 2001 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x25 Manichino - SENIORES MASCHI

Serie unica
1 7 Circolo Nautico Posillip ITA 1'20.58

CIRILLO Luigi 1999 ITA
IOVINE Giuseppe 2003 ITA
LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA
CESARANO Amedeo 1994 ITA

2 8 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA 1'28.38
IACOLARE Vincenzo 1998 ITA
SIMIOLI Ciro 2001 ITA
FELACO Marco 1999 ITA
RENELLA Antonio 2004 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

4x50 Mista - SENIORES MASCHI

Serie unica
1 8 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA 1'47.60

RENELLA Antonio 2004 ITA
IACOLARE Vincenzo 1998 ITA
SIMIOLI Ciro 2001 ITA
FELACO Marco 1999 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO 2023
NUOTO PER SALVAMENTO - PISCINA "F.SCANDONE" NAPOLI - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Staffetta Pool LifeSaver - SENIORES MASC

Serie unica
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